様式第3号

泉大津市立勤労青少年ホーム使用申請書

年  月  日

  泉大津市教育委員会殿

申 請 者

住所(所在地)

団体名等

代 表 者             印

(電話      )

  下記のとおりホームを使用したいので、申請します。

使 用 目 的

使 用 年 月 日

             午前      午前

  年  月  日(  )     時から     時まで

             午後      午後

使 用 室 名   使

用

料

基 本 料

円

使 用 人 員
冷 暖 房

割 増 料

円

附 属 設 備   合 計

円